РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Jjf

проведения
п. Колпна

отказе отОб
аукциона на право заключения
договора аренды земельного
участка из земель,
государственная собственность
на которые не разграничена, с
кадастровым номером
57:23:0010303:409

Руководствуясь п. 4 ст. 448 Гражданского кодекса Российской
Федерации, администрация Колпнянского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отказаться от проведения аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка из земель, государственная собственность на
которые не разграничена, с кадастровым номером 57:23:0010303:40
категория земель: земли населенных пунктов, площадь: 957 кв.м., виды
разрешенного использования: объекты гаражного назначения, адр<рс
(местоположение): Российская Федерация, Орловская область, pj-н
Колпнянский, пгг. Колпна, ул. Железнодорожная, вблизи дома 37.

2. Отделу по управлению имуществом разместить 1 данное
постановление на официальных сайтах в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kolDna-adrn.ru и
www.torgi.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации Л.Л. Мясникова

Отпечатано в ООО Г1Ф «Картуш», г. Ор&л, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0

http://www.kolDna-adrn.ru
http://www.torgi.gov.ru